По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

800
2 828 800 410 16.1 175 6.9 330 13.0 340 13.4 50.7 111.8 T11
LPGS2-
1000
2 1035 1000 475 18.7 175 6.9 328 12.9 338 13.3 60.4 133.2 T11
LPGS2-
1500
2 1552 1500 403 15.9 354 13.9 339 13.3 349 13.7 96.6 213.0 T11
Model
Rate
d Vo
ltage
20HR 10HR Length Width Height TH Weight
Terminal
V 1.80V/cell mm mm mm mm kg
LPFGS12-100 12 100 508 110 238.5 238.5 32.2 T13(M6)
LPFGS12-100L 12 100 545 110 232.5 232.5 34.2 T6(M6)
LPFGS12-150 12 150 551 110 288 288 47.0 T6(M6)
LPFGS12-180 12 180 170 550 125 281.5 281.5 51.4 T8(M6)
• Сепаратор AGM, плоская пластина, серия верхних клемм и т. д.
• Принятые преимущества технологии AGM-GEL
• Нанометровый коллоидный гель SiCEL
• Материал ABS (UL94 V-0)
• Соответствует стандартам PVRS 5A, IEC61427, Kds
• Рабочая температура: - 20 ~ 60 °C
• 12 лет проектного срока службы
• ≥500 циклов при 80% DOD
• ≤2% саморазряд
• ≥A + B ЦИКЛЫ @PSoC
Model
Rate
d  Vol
tage
20Hr 10Hr Length Width Height TH Weight
Terminal
V
1.80V/
cell
1.80V/
cell
mm mm mm mm kg
LPFG12-50HS 12 50 390 105 200 200 18.5 T6(M6)
LPFG12-100HS 12 100 394 110 286 286 31.7 T6(M6)
LPFG12-150HS 12 150 551 110 288 288 46.4 T6(M6)
LPFG12-170HS 12 170 550 125 281.5
281.
5
51.4 T8(M6)
LPFG12-190HS 12 190 560 126 320 320 60.5 T11(M8)
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56